frei “Cosa/2089.
secrotatia Oa GO   Prefeitura Municipal

de Pouso Alegre
ho,

Ofício Nº031/2022/SME/asc

Pouso Alegre, 13 de janeiro de 2022.

A Vossa Excelência o Senhor
Dionísio Ailton Pereira
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre-MG .B.

Assunto: Solicita cessão do Plenário Vereador Firmo da Motta Paes para realização de curso.

Senhor Vereador Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenário Vereador Firmo da

Motta Paes para que possamos realizar um curso para 274 (duzentos e setenta e quatro)
Monitores de Creche da Rede Municipal de Ensino de Pouso Alegre/MG.

Informamos que essa reunião está planejada para ser realizada no dia 27 de janeiro de

2022, no horário de 08h00 às 11h30mine de 14h às 17h30min.
No-turho matutino estarão presentes 137 (cento e trinta e sete) monitores e no turno

vespertino também contaremoscom a presença de 137 (cento e trinta e sete ) monitores E

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos Senhores Vereadoresque compõem
essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os nossos agradecimentos,
reiterando protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

PEDRO Assinado de forma
digital por PEDRO

AUGUSTO AUGUSTO
. M : ,

MASIERO:4350Ho re7842840 15:28:290300"

Pedro Augusto Masiero

Secretário Municipal de Educação e Cultura Interino

Portaria nº 4.143 de 28/12/2021

Decreto nº 5.387 de 28/12/2021